[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения «Об общественной палате
Мышкинского муниципального района»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

26.02.2009 года
В соответствии  с Законом Ярославской области от 07.10.2008 года  № 50-з «Об общественной палате Ярославской области, ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района
1. Утвердить Положение «Об Общественной палате Мышкинского муниципального района» (Приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские Зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Мышкинского

 муниципального района

                       А. Г. Курицин

«__26_» ______02____2009г.

№__7____